
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Enver ÇEVİKAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

İŞADAMI

       09/05/2018 tarihinde KUYUMCUKENT GAYRİMENKUL YATIRIMLARI A.Ş. payları ile ilgili olarak 3,60-
3,93 fiyat aralığından 180,000 adet satış işlemi tarafımca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte
KUYUMCUKENT GAYRİMENKUL YATIRIMLARI A.Ş. sermayesindeki paylarım 11/05/2018 tarihi itibariyle
% 40,45 sınırına ulaşmıştır.

Konu : HİSSE ALIM SATIM BİLDİRİMİ

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

Acıbadem Mahallesi Çeçen Sok. Akasya Evleri Kent Etabı A2 Blok No:25/A K.35 D.240Adres :

02169120184Telefon / Faks :

KUYUMCUKENT GAYRİMENKUL YATIRIMLARI A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

09.05.2018 Satım 18.000 3,6 64.800 11.192.564 41,12 11.174.564 41,05

09.05.2018 Satım 1.000 3,65 3.650 11.174.564 41,05 11.173.564 41,05

09.05.2018 Satım 3.877 3,7 14.344,9 11.173.564 41,05 11.169.687 41,03

09.05.2018 Satım 320 3,71 1.187,2 11.169.687 41,03 11.169.367 41,03

09.05.2018 Satım 230 3,72 855,6 11.169.367 41,03 11.169.137 41,03

09.05.2018 Satım 100 3,73 373 11.169.137 41,03 11.169.037 41,03

09.05.2018 Satım 1.108 3,74 4.143,92 11.169.037 41,03 11.167.929 41,03

09.05.2018 Satım 29.959 3,75 112.346,25 11.167.929 41,03 11.137.970 40,92

09.05.2018 Satım 5.016 3,76 18.860,16 11.137.970 40,92 11.132.954 40,9

09.05.2018 Satım 12.705 3,77 47.897,85 11.132.954 40,9 11.120.249 40,85

09.05.2018 Satım 2.788 3,78 10.538,64 11.120.249 40,85 11.117.461 40,84

09.05.2018 Satım 7.625 3,79 28.898,75 11.117.461 40,84 11.109.836 40,81

09.05.2018 Satım 44.964 3,8 170.863,2 11.109.836 40,81 11.064.872 40,65

09.05.2018 Satım 5.141 3,81 19.587,21 11.064.872 40,65 11.059.731 40,63

09.05.2018 Satım 4.726 3,82 18.053,32 11.059.731 40,63 11.055.005 40,61

09.05.2018 Satım 5.426 3,83 20.781,58 11.055.005 40,61 11.049.579 40,59

09.05.2018 Satım 199 3,84 764,16 11.049.579 40,59 11.049.380 40,59

09.05.2018 Satım 23.630 3,85 90.975,5 11.049.380 40,59 11.025.750 40,5

09.05.2018 Satım 3.030 3,86 11.695,8 11.025.750 40,5 11.022.720 40,49

09.05.2018 Satım 2.499 3,87 9.671,13 11.022.720 40,49 11.020.221 40,48

09.05.2018 Satım 275 3,88 1.067 11.020.221 40,48 11.019.946 40,48

09.05.2018 Satım 50 3,89 194,5 11.019.946 40,48 11.019.896 40,48

09.05.2018 Satım 5.127 3,9 19.995,3 11.019.896 40,48 11.014.769 40,46

09.05.2018 Satım 50 3,91 195,5 11.014.769 40,46 11.014.719 40,46

09.05.2018 Satım 1.655 3,92 6.487,6 11.014.719 40,46 11.013.064 40,46

09.05.2018 Satım 500 3,93 1.965 11.013.064 40,46 11.012.564 40,45

TOPLAM ALIŞ 0 0

180.000TOPLAM SATIŞ 680.193,07


